
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 행정지원과

정책: 주민만족 구정운영

단위: 쾌적한 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 행정지원과 17,565,912 17,282,360 283,552

국 12,498 12,498 0

시 17,553,414 17,269,862 283,552

주민만족 구정운영 2,324,020 2,060,509 263,511

쾌적한 청사환경 조성 1,081,107 825,596 255,511

정확한 회계업무 처리 196,220 197,709 △1,489

405 자산취득비 48,511 50,000 △1,489

01 자산및물품취득비 48,511 50,000 △1,489

◎산불진화차량 구입(대체)

48,511 50,000 △1,48948,510,550원 * 1대

깨끗한 청사 유지관리 884,887 627,887 257,000

401 시설비및부대비 477,812 220,812 257,000

01 시설비 477,812 220,812 257,000

◎청사시설물 개선 및 보수공사 477,812 220,812 257,000

○지하 주차장 방수공사

237,000 0 237,000

○소방펌프 교체공사 20,000 0 20,000

237,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

정보화 기반조성 및 활용 지원 852,273 844,273 8,000

안정적인 행정정보화 운영 365,322 357,322 8,000

405 자산취득비 179,000 171,000 8,000

01 자산및물품취득비 179,000 171,000 8,000

◎구청 및 읍면동 주민센터 행정사무장비 보급 179,000 171,000 8,000

○통합민원발급기 8,000 0 8,0008,000,000원 * 1대

건전한 문화ㆍ체육 운영 46,080 44,100 1,980

건전한 문화ㆍ체육 운영 46,080 44,100 1,980

건전한 유통관련업 육성 10,620 8,640 1,980

201 일반운영비 10,620 8,640 1,980

01 사무관리비 10,620 8,640 1,980

◎불법게임기 수거차량 임차료(5톤트럭)

5,940 3,960 1,980660,000원 * 9회

행정운영경비(청원구 행정지원과) 14,851,903 14,833,842 18,061

국 12,498 12,498 0

시 14,839,405 14,821,344 18,061

인력운영비 14,300,631 14,267,996 32,635

국 12,498 12,498 0

시 14,288,133 14,255,498 32,635

인건비 12,175,148 12,142,513 32,635

101 인건비 12,175,148 12,142,513 32,635

03 무기계약근로자보수 1,371,578 1,338,943 32,635

◎청사관리 129,826 121,796 8,030



부서: 청원구 행정지원과

정책: 행정운영경비(청원구 행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연봉(다급) 92,988 75,544 17,444

-26년차 34,844 28,671 6,173

-20년차 32,180 26,490 5,690

-6년차 25,964 20,383 5,581

○수당 22,907 20,910 1,997

-연장근로수당

7,172 6,837 335

-연가보상금 6,375 4,713 1,662

○명절휴가비

8,711 8,602 109

○급량비 4,680 5,400 △720

○교통비 0 5,400 △5,400

○가계지원비 0 5,400 △5,400

◎영양사 35,027 30,585 4,442

○연봉(가급) 28,691 22,693 5,998

-7년차 28,691 22,693 5,998

○수당 3,765 3,402 363

-연장근로수당 1,993 2,158 △165

-연가보상금 1,772 1,244 528

○명절휴가비 2,391 2,270 121

○가계지원비 0 2,040 △2,040

◎장려수당 2,400 3,360 △960

◎기말수당 0 2,400 △2,400

◎근속수당 6,969 4,800 2,169

◎비서요원(1명) 16,014 0 16,014

◎임금협상 증가액 소급분(4명) 5,340 0 5,340

2,903,590원 * 1명 * 12월

2,681,590원 * 1명 * 12월

2,163,590원 * 1명 * 12월

19,920원 * 10시간 * 3명 * 12월

106,240원 * 3명 * 20일

2,903,590원 * 50% * 2회 * 3명

130,000원 * 3명 * 12월

0원

0원

2,390,840원 * 1명 * 12월

16,605원 * 10시간 * 12월

11,070원 * 8시간 * 20일

2,390,840원 * 50% * 2회

0원

50,000원 * 4명 * 12월

0원

145,170원 * 4명 * 12월

16,014,000원

5,340,000원

기본경비 551,272 565,846 △14,574

기본경비 551,272 565,846 △14,574

101 인건비 8,374 24,388 △16,014

04 기간제근로자등보수 8,374 24,388 △16,014

◎구청장실 비서 인건비

4,699 18,795 △14,096

◎4대보험료 3,675 5,593 △1,918

○국민연금 212 846 △634

○건강보험 144 576 △432

○장기요양 10 38 △28

○고용보험 71 282 △211

○산재보험 38 151 △113

○비서요원 명절휴가비

200 400 △200

○비서요원 복지포인트 0 300 △300

60,240원 * 1명 * 26일 * 3월

4,698,720원 * 4.5%

4,698,720원 * 3.06%

144,000원 * 6.55%

4,698,720원 * 1.5%

4,698,720원 * 0.8%

200,000원 * 1명 * 1회

0원

201 일반운영비 197,378 195,938 1,440



부서: 청원구 행정지원과

정책: 행정운영경비(청원구 행정지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 185,170 183,730 1,440

◎구내식당 음식물쓰레기 처리비용

1,440 0 1,440180,000원 * 8월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 민원지적과

정책: 재무활동(청원구 민원지적과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 민원지적과 497,440 497,403 37

국 61,351 61,351 0

시 436,089 436,052 37

재무활동(청원구 민원지적과) 37 0 37

보전지출 37 0 37

반환금 기타 37 0 37

802 반환금기타 37 0 37

01 국고보조금반환금 37 0 37

◎가족관계등록사무 37 0 37

○집행잔액 17 0 17

○이자 20 0 20

16,640원

19,380원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 주민복지과 4,564,163 4,481,813 82,350

도 81,000 0 81,000

시 4,483,163 4,481,813 1,350

건강하고 활기찬 노후생활 보장 1,458,523 1,377,523 81,000

도 81,000 0 81,000

시 1,377,523 1,377,523 0

편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 663,203 600,003 63,200

도 63,200 0 63,200

시 600,003 600,003 0

경로당 신축 개보수 600,003 600,003 0

401 시설비및부대비 104,225 102,125 2,100

01 시설비 104,225 102,125 2,100

◎오창읍 장대4리 경로당 도배,장판,싱크대등

교체 2,100 0 2,1002,100,000원

402 민간자본이전 495,778 497,878 △2,100

01 민간자본사업보조(자체재원) 495,778 497,878 △2,100

◎오창읍 장대4리 경로당 도배,장판,싱크대등

교체 0 2,100 △2,100

◎북이면 금암2리경로당 화장실 보수 0 9,870 △9,870

◎북이면 금암2리경로당 지붕설치 9,870 0 9,870

0원

0원

9,870,000원

경로당 신축 개보수(보조) 63,200 0 63,200

도 63,200 0 63,200

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎오창읍 오창 경로당 기능보강공사

3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 60,200 0 60,200

도 60,200 0 60,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,200 0 60,200

◎내수읍 도원2리 경로당 시설개선(샤시)교체

7,500 0 7,5007,500,000원

도 7,500 0 7,500

◎오창읍 복현1리 경로당 싱크대 교체

3,100 0 3,1003,100,000원

도 3,100 0 3,100

◎오창읍 원1리 경로당 싱크대 교체

2,900 0 2,9002,900,000원

도 2,900 0 2,900

◎오창읍 탑리 경로당 외벽방수 및 화장실 보수

6,900 0 6,9006,900,000원

도 6,900 0 6,900

◎오창읍 일신리 경로당 도배,장판,도색 등 교

체 4,000 0 4,0004,000,000원



부서: 청원구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,000 0 4,000

◎오창읍 백현2리 경로당 도배,장판 및 출입문

교체 12,000 0 12,00012,000,000원

도 12,000 0 12,000

◎오창읍 모정2리 경로당 싱크대 교체

2,300 0 2,3002,300,000원

도 2,300 0 2,300

◎오창읍 농소리 경로당 싱크대 교체

3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

◎오창읍 우림2차아파트 경로당 싱크대 교체

3,500 0 3,5003,500,000원

도 3,500 0 3,500

◎오창읍 우림1차아파트 경로당 LED등 교체

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

◎오창읍 창5리 경로당 도배,장판 교체

2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

◎오창읍 여천1리 경로당 창호, 싱크대 교체

9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

◎북이면 용계1리 경로당 화장실 보수

3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

경로당 운영 활성화 152,640 134,840 17,800

도 17,800 0 17,800

시 134,840 134,840 0

경로당 정기검사 및 관리(보조) 17,800 0 17,800

도 17,800 0 17,800

402 민간자본이전 13,600 0 13,600

도 13,600 0 13,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,600 0 13,600

◎오창읍 이안아파트 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○에어컨 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 상평리 경로당 물품구입 200 0 200

○전기밥솥 200 0 200200,000원 * 1대

도 200 0 200

◎오창읍 복현4리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 신평1리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 빛화산리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500



부서: 청원구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 경로당 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎오창읍 유리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 모정2리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 성재2리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 여천2리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 두릉리 경로당 물품구입 1,400 0 1,400

○에어컨 1,400 0 1,4001,400,000원 * 1대

도 1,400 0 1,400

405 자산취득비 4,200 0 4,200

도 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

◎오창읍 장대4리 경로당 물품구입 1,500 0 1,500

○냉장고 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

◎오창읍 창1리(할머니) 경로당 물품구입 2,700 0 2,700

○TV 1,200 0 1,2001,200,000원 * 1대

도 1,200 0 1,200

○에어컨 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

지역주민의 복지증진 9,080 7,730 1,350

저소득층 생활안정도모 9,080 7,730 1,350

희망복지지원 4,400 3,050 1,350

301 일반보상금 2,400 1,050 1,350

09 행사실비보상금 2,400 1,050 1,350

◎희망복지 후원자 간담회 운영

1,200 1,050 150

◎희망복지 후원자 만남의 날 행사 개최

1,200 0 1,200

8,000원 * 30명 * 5회

8,000원 * 150명 * 1회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 농축산경제과

정책: 산림자원 조성 및 관리

단위: 산림자원 육성 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 농축산경제과 2,397,847 1,937,881 459,966

산림자원 조성 및 관리 323,144 201,644 121,500

산림자원 육성 및 보호 323,144 201,644 121,500

가로수 관리 220,351 98,851 121,500

401 시설비및부대비 216,851 95,351 121,500

01 시설비 216,000 94,500 121,500

◎향군로 일원 가로수 곁가지 제거 공사

81,000 27,000 54,000

◎충청대로 일원 가로수 곁가지 제거 공사

135,000 67,500 67,500

27,000원 * 1,000본 * 3회

27,000원 * 2,500본 * 2회

공원녹지관리 1,861,383 1,522,917 338,466

도시공원 및 녹지시설 관리 1,861,383 1,522,917 338,466

근린공원 관리 913,876 765,750 148,126

307 민간이전 216,252 151,252 65,000

05 민간위탁금 216,252 151,252 65,000

◎근린공원 및 화장실 관리용역(8개소)

186,252 121,252 65,000186,252,000원

401 시설비및부대비 583,414 500,288 83,126

01 시설비 579,932 496,806 83,126

◎도시공원내 녹지시설 사후관리 165,142 82,016 83,126

○인력제초 34,032 11,344 22,688

○기계제초 54,925 18,309 36,616

○관목전정 47,645 23,823 23,822

1,000원 * 11,344㎡ * 3회

340원 * 53,848㎡ * 3회

2,100원 * 11,344㎡ * 2회

녹지시설 관리 581,049 390,709 190,340

401 시설비및부대비 506,197 315,857 190,340

01 시설비 503,939 313,599 190,340

◎율량2지구 완충녹지 관리 153,641 102,428 51,213

○기계제초 104,189 69,460 34,729

○인력제초 49,452 32,968 16,484

◎율량2지구 경관녹지 관리 67,553 40,537 27,016

○기계제초 19,434 12,956 6,478

○인력제초 21,129 14,086 7,043

○관목전정 26,990 13,495 13,495

◎띠녹지 관리 72,756 41,476 31,280

○기계제초 468 312 156

○인력제초 30,120 20,080 10,040

○관목전정 42,168 21,084 21,084

◎중앙분리대 관리 9,135 5,436 3,699

○기계제초 2,403 1,602 801

○인력제초 2,805 1,870 935

340원 * 102,146㎡ * 3회

1,000원 * 16,484㎡ * 3회

340원 * 19,052㎡ * 3회

1,000원 * 7,043㎡ * 3회

2,100원 * 6,426㎡ * 2회

340원 * 458㎡ * 3회

1,000원 * 10,040㎡ * 3회

2,100원 * 10,040㎡ * 2회

340원 * 2,355㎡ * 3회

1,000원 * 935㎡ * 3회



부서: 청원구 농축산경제과

정책: 공원녹지관리

단위: 도시공원 및 녹지시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관목전정 3,927 1,964 1,963

◎로원 교통섬 관리 135,854 88,722 47,132

○기계제초 100,199 66,800 33,399

○인력제초 24,567 16,378 8,189

○관목전정 11,088 5,544 5,544

◎율량동 수해복구사업(L=40m) 30,000 0 30,000

2,100원 * 935㎡ * 2회

340원 * 98,234㎡ * 3회

1,000원 * 8,189㎡ * 3회

2,100원 * 2,640㎡ * 2회

30,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 환경위생과 5,161,363 5,099,023 62,340

맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성 1,044,879 983,939 60,940

쾌적한 생활환경 조성 978,360 917,860 60,500

가로청소 및 쓰레기 수집운반 921,640 861,140 60,500

201 일반운영비 320,055 274,555 45,500

02 공공운영비 305,905 260,405 45,500

◎청소장비 유지비 279,420 233,920 45,500

○청소차 차량 유지비 270,000 194,400 75,600

○청소 화물차 차량 유지비

8,600 38,700 △30,100

10,800,000원 * 25대

4,300,000원 * 2대

405 자산취득비 423,000 408,000 15,000

01 자산및물품취득비 423,000 408,000 15,000

◎청소차량 구입(3.5톤) 423,000 408,000 15,000

○신규 211,500 204,000 7,500

○대체 211,500 204,000 7,500

70,500,000원 * 3대

70,500,000원 * 3대

환경시설의 완벽한 관리 9,011 8,811 200

오수 ·정화시설 유지관리 4,877 4,677 200

201 일반운영비 3,572 3,372 200

01 사무관리비 2,660 2,460 200

◎배출시설 지도점검차량 탁송비

200 0 200200,000원 * 1대

환경오염물질 배출사업장 관리 12,128 11,888 240

배출업소 감시 강화 12,128 11,888 240

201 일반운영비 8,463 8,223 240

02 공공운영비 1,880 1,640 240

◎환경오염물질 배출사업장 관리 장비 사용료

240 0 24020,000원 * 1대 * 12월

행정운영경비(청원구 환경위생과) 4,108,180 4,106,780 1,400

기본경비 104,714 103,314 1,400

기본경비 104,714 103,314 1,400

201 일반운영비 47,410 47,010 400

02 공공운영비 15,710 15,310 400

◎정수기 유지관리비 600 200 40075,000원 * 1대 * 8월

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎문서세단기 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청원구 건설교통과

정책: 쾌적한 가로환경 조성

단위: 가로.보안등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

청원구 건설교통과 13,255,087 11,455,087 1,800,000

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

도 634,000 0 634,000

조 200,000 0 200,000

시 12,221,087 11,255,087 966,000

쾌적한 가로환경 조성 2,760,070 2,760,070 0

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

시 2,560,070 2,560,070 0

가로.보안등 유지관리 2,760,070 2,760,070 0

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

시 2,560,070 2,560,070 0

지역에너지절약 500,000 500,000 0

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

시 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

시 300,000 300,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

◎고효율가로등디밍(dimming)제어 에너지절감

500,000 500,000 01,250,000원 * 400개소

국 200,000 0 200,000

기 0 200,000 △200,000

시 300,000 300,000 0

지역균형발전을 위한 도시기반 조성 8,598,845 6,869,845 1,729,000

도 634,000 0 634,000

조 200,000 0 200,000

시 7,764,845 6,869,845 895,000

도로개설 1,639,375 1,479,375 160,000

내수 마산 도시계획도로(소2-1,소2-4) 개설 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

◎편입용지 보상 160,000 0 160,000160,000,000원

도로 관리 6,959,470 5,390,470 1,569,000

도 634,000 0 634,000

조 200,000 0 200,000

시 6,125,470 5,390,470 735,000

도로정비 및 유지보수 3,689,387 3,439,387 250,000

조 200,000 0 200,000

시 3,489,387 3,439,387 50,000

401 시설비및부대비 3,543,231 3,293,231 250,000

조 200,000 0 200,000



부서: 청원구 건설교통과

정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성

단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,343,231 3,293,231 50,000

01 시설비 3,534,780 3,284,780 250,000

◎오창2산업단지 도로확장(상가지역)

200,000 0 200,000200,000,000원

조 200,000 0 200,000

◎주요도로변(제초작업 등) 정비사업

150,000 100,000 50,000150,000,000원

교량 및 시설물 유지관리 1,322,602 982,602 340,000

401 시설비및부대비 1,319,362 979,362 340,000

01 시설비 1,313,440 973,440 340,000

◎정밀안전진단 340,000 0 340,000

○팔결교(상,하) 180,000 0 180,000

○공항IC육교 외 1개교 160,000 0 160,000

180,000,000원

160,000,000원

주민숙원사업 846,354 806,354 40,000

401 시설비및부대비 846,354 806,354 40,000

01 시설비 841,477 801,477 40,000

◎주성동 209-1번지 마을안길확장공사(부족분)(

L=40m) 40,000 0 40,00040,000,000원

차선분리대 설치사업 95,000 0 95,000

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

01 시설비 95,000 0 95,000

◎오창읍 일원 차선분리대 설치사업(L=650m)(20

17년 특별조정교부금) 95,000 0 95,00095,000,000원

소규모 위험시설 개선사업 380,000 0 380,000

도 190,000 0 190,000

시 190,000 0 190,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

도 190,000 0 190,000

시 190,000 0 190,000

01 시설비 380,000 0 380,000

◎소규모 위험시설 개선사업 380,000 0 380,000

○원가3교 개축공사(L=14m, B=5m)

100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

○양지3교 개축공사(암거 L=4m, 농로 L=100m)

60,000 0 60,00060,000,000원

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

○여천7박스교 개축공사(교량 L=15m, 블럭 L=

75m) 150,000 0 150,000150,000,000원

도 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

○중말3교 개축공사(암거 L=5m, 농로 L=100m)

70,000 0 70,00070,000,000원



부서: 청원구 건설교통과

정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성

단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

소규모 주민숙원사업 439,000 0 439,000

도 439,000 0 439,000

401 시설비및부대비 439,000 0 439,000

도 439,000 0 439,000

01 시설비 439,000 0 439,000

◎소규모 주민숙원사업 439,000 0 439,000

○오동동 농로확장공사 및 용수관 교체공사(L

=380m) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

○내수읍 비상리 농로포장공사(L=250m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○오창읍 중신리 농로포장공사(L=50m)

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

○내수읍 형동리 세천정비공사(L=70m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○오창읍 도암리 배수로 정비공사(L=250m)

34,000 0 34,00034,000,000원

도 34,000 0 34,000

○오창읍 꽃화산리 마을회관 운동기구 설치(2

점) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○북이면 서당1리 농로정비사업(L=70m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○내수읍 형동1리 옹벽보수공사(L=40m)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○최명길 선생 묘소 진입로 정비사업(L=300m)

250,000 0 250,000250,000,000원

도 250,000 0 250,000

소규모 공공시설 개선사업 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎율량천 주민쉼터 보수공사 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

소규모 공공시설 유지관리 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎소규모 교량 정기점검용역(25개소)

20,000 0 20,00020,000,000원



부서: 청원구 건설교통과

정책: 재난.재해의 제로화 구현

단위: 재난ㆍ재해 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난.재해의 제로화 구현 1,517,287 1,446,287 71,000

재난ㆍ재해 예방 144,523 73,523 71,000

내수 마산리 도원교 재가설공사(수해복구사업) 71,000 0 71,000

401 시설비및부대비 71,000 0 71,000

01 시설비 71,000 0 71,000

◎공사비(L=319m,B=8m) 71,000 0 71,00071,000,000원


